
Usnesení Rady města Plzně  

 

 
Číslo RMP: 44 

Datum konání RMP: 21. 4. 2016                        Označení návrhu usnesení:  EVID/3                             

 

 

 
Martin  Z r z a v e c k ý  Mgr. Martin  B a x a  

primátor města Plzně  zástupce primátora 

 

  1 

 

 

 

 

č. 411 

 

 

I. B e r e   n a   v ě d o m í 

 

skutečnost, že město nemá vhodné prostory pro uložení studie a originálu díla Venuše/Plzeň 

je žena, a proto má uzavřenou smlouvu o výpůjčce č. 2012/001576 se Západočeskou galerií 

v Plzni. 

 

II. S c h v a l u j e  

 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce uměleckých děl č. 2012/001576 ze dne 

15. 5. 2012 se Západočeskou galerií v Plzni, p.o., IČ 00263338, se sídlem Pražská 83/13, 

Plzeň, ve smyslu rozšíření předmětu výpůjčky a doplnění podmínek výpůjčky, a to tak:  

 

v čl. I. se doplňuje následující text:  

Název díla:  Venuše/Plzeň je žena (originál obrazu), 

autor:   Ladislav Sutnar, 

rozměry:  65 x 125 cm, 

technika:  malba akrylovými barvami na desce, 
rok získání:  2015, 

rok vzniku:  1974, 

cena:   1 500 000 Kč. 

 

v čl. III se doplňuje následující text: 

Půjčitel má právo přerušit během trvání výpůjčky na přechodnou dobu účinnost smlouvy, byť 

i jen pro část předmětu výpůjčky, tj. originál obrazu, či studie, a vyzvat vypůjčitele, aby vrátil 

vypůjčené dílo, popř. obě díla půjčiteli. Půjčitel je oprávněn během předmětné doby díla 

poskytnout k užívání úplatně či bezúplatně další osobě. Účinnost smlouvy o výpůjčce se 

v plném rozsahu pro celý předmět výpůjčky obnoví po opětném předání díla, popř. děl do 

držby vypůjčitele. 

 

III. U k l á d á  

 

tajemníkovi MMP 

zajistit realizaci v souladu s bodem II. tohoto usnesení. 

Termín: 30. 7. 2016      Zodpovídá: Mgr. Radová, MBA 


